Ex omnibus exactè mixtis, additâ s. q. Mucilag.
ragacanth., Aqvâ rosar. extractæ, Fiat Pasta, ex
vâ formentur *Trochisci*.

Præstantissimi sunt in Cerebro & Corde ro-
orando, ut & totam naturam restaurando, proin-
de

de senibus valdè proficui. Sachari tamen pon nonnunquam ad lubitum augeri potest.

Trochisci moschardini, alias Confectio moschardina: Corpus sine animâ.

Rec. Moschi ex Aqv. rosar. dissolut, scrup. j.

Sachar. albissim. drachm. vj.

Amyli, drachm. v.

Alterantur pistillo, & cum mucilag tragaçanth. (ex unc. j.) in Aqv. rosar. etia, s. grana instar hordeaceorum, exsiccentur in umbra, pro usu.

N. Sunt, qvi sangvinem draconis dr. ij. addu Svaveolentiam oris emendant, si pastii unus ac alter in ore detineantur.

Trochisci bechici rubri antipleuritici & pectorales.

Rec. Species omnes Trochisc, Bech. albos gredientes,

qvibus adde

Extract. Flor. papav. errat. l. rhæad. unc. ij. rad. enulæ, dr. ij.

Pulv. Bol. armen. præp. unc. i^{ij}.

croc. opt. dr. ij.

Ex omnibus probè unitis fiat, beneficio mu laginis Tragacanthi (si pulpæ seminum & pine rum non sufficerint,) cum infusione flor. pap a head. factæ, Massa seu Pasta s. a. ex qva formenti *Trochisci.*

Qui in omnibus affectibus pectoris, tussi ani qvâ, pluritide, sputô cruentô, imò in phthisi ips cum emolumentô exhibentur. *Tre*

Trochisci de benzoë ad usum internum.

Rec. Sachari Can. alb. lb. j. Solutum in s. q. Aqvæ
rosar. fragr. ad consistent. Tabulati coquen-
do redigatur; in quo ab igne remoto dissolve.
Resin. storac. Calam. per expression.

factæ, unc. j.
item, ubi parum refrixerint,
Pulv. benzoës elect. in gran. drachm. vj.
Lign. aloës opt. gummos. unc. ʒ.
Rad. ireos Flor. unc. j.
Moschi orient., in nonnullis guttulis
Aqv. rosar. ad pultic. soluti, scr. j.
&, si in promptu sit,
Olei benzoës stillat. fragrantis, dr. j.

E quibus omnibus mixtis, addita suffic. quant.
ucilag. Tragacanth. cum Aqv. Flor. aurant. factæ,
formetur Pasta, ex qvâ tandem fermentur *Trochi-*
laudatissimi, pro usu internô, in affectibus pecto-
& asthmaticis utiliter adhibendi.

Trochisci cephalici seu capitales

Rec. Sachari Canar. alb. unc. vj.
solvatur in s. q. Aqv. rosar., ac denuo ad con-
sistentiam Tabulati parum coquatur, in quo
ab igne remoto dissolve

Ambr. gryseæ scrupul. j. l. dr. ʒ.

prius tamen cum

Sem. citri excort. scrup. j.

probè subactæ,

Resinæ storac. Calam. dr. j.

His bene mixtis & dissolutis superadde statim

Conf.

Conf. Flor. betonic.

aurant. ana ex anatica quantit. Flo-
sachar. parat. unc. j.